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üretken 
belediyecilik

Türkiye’nin sanayi ve ticaret merkezi olan Marmara Bölgesi’nde, stratejik bir konumda yer almaktadır.
İstanbul’a 150 km, Ankara’ya 270 km uzaklıktadır. Toplam 85 bin nüfusa sahiptir.

Ayrıca Hendek’te bulunan Eğitim Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu’nda toplam 6500 öğrenci eğitim görmektedir.
Hendek’te konut, sanayi, ticaret, eğitim-kültür, sosyal donatı ve rekreasyon alanları gibi kentsel 

fonksiyonlar, uyumlu ve dengeli bir şekilde planlamada yerlerini almışlardır.
Tarihi ve kültürü ile kadim bir huzur şehri olan Hendek, sanayisi, tarımı ve doğal güzellikleri başta olmak üzere 

eğitimde, kültürde, sporda ve sanatta fark yaratmaktadır. 

Turizm cenneti olan Hendek, doğal kaynakları ve derelerinin yanı sıra Çiğdem, Dikmen, Keremali yaylaları, 
Çamlıca Göl Yayla ile Selman Dede Mesire alanındabinlerce doğa tutkununu misafir etmektedir.

Yeşiliyle huzur veren ve insanlarımızı kucaklayan ilçemizin yapısı, verimli tarım arazileriyle binlerce çiftçimize
can suyu vermektedir. Çiftçimiz bu topraklarda fındık, mısır ve buğday  başta olmak üzere birçok 

çeşit sebze ve meyveyi üretmektedir. Eğitimde, tarımda ve doğal güzellikte her zaman dikkat çeken şehrimiz
sanayileşme konusunda da dev adımlar atmaktadır.Hendek’in enerjisi ve nitelikli insan gücüyle faaliyet gösteren 

fabrikalarımız ülkemizin en büyük sanayi kuruluşları arasında yer almaktadır.
84 bini aşan nüfusu, güzellikleri ve özellikleriyle Sakarya’nın gözbebeği Hendek…

Kalitenin, hayatın, ticaretin, yaşamın ve yatırımın şehri…
Burası herkesin huzur içinde yaşadığı güzel Hendek.. 

HENDEK



.YIL
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DEVLET BAHÇELİ



          BİZ YANINIZDAYIZ 

 Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüse (COVİD-19) karşı ülke olarak başlatılan ulusal mücadele 
halen devam etmektedir. Salgın tehdidi başladığı andan itibaren bizlerde aziz milletimizle birlikte Hendek 
Belediyesi olarak salgına topyekûn seferberlik başlattık. Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu ile 
Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda; salgınının başladığı ilk günden bu yana tedbirlerin yanı sıra, 
sıcak aş, gıda ve tüm desteklerimizle gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olduk. Bu zor dönemde 
tüm riskleri göze alarak özveriyle çalışan sağlık görevlilerimize, polisimize, askerimize, tüm kamu 
çalışanlarına, aziz milletimizin sesi ve kulağı olan basın mensuplarımıza, işçimize ve çiftçimize sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum. 

Bu süreç içinde asla rehavete kapılmadan, maske kullanmaya ve sosyal mesafe kuralına uymaya devam 
edelim. Kontrollü yaşam artık hayatımızın bir parçası olmalıdır. Devletimizin açıkladığı tedbirlere har�yen 
uymamız halinde bu zor süreç geride kalacaktır. Eskiden olduğu gibi yine güzel günler ve yarınlarda 
buluşacağız. Salgın bitiyor ya da bu iş bitiyor diyerek asla tedbiri elden bırakmayalım. Bir süre daha kontrollü 
sosyal hayata devam edelim.  Rehavete kapılmadan, kurallara uymaya devam edelim.
Karamsar olmadan, umutlarımızı diri tutarak, bu felaketten güçlenerek çıkacağız.  Bizim gücümüzün 
temelinde inancımız ve kardeşliğimiz yer almaktadır. 

Virüs nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, tedavi gören vatandaşlarımıza acil 
şifalar dilerim. Salgınla mücadelede gösterdikleri çaba ile tüm dünyaya örnek olan Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Bakanlarımıza ve MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’ye sonsuz şükranlarımızı 
sunuyorum. Hazırlanan bu kitapçıkta aziz milletimiz için yapmış olduğumuz çalışmalara yer verdik. 

Biz yanındayız diyerek başlattığımız bu mücadelede aziz hemşehrilerimizin her zaman yanında olmaya 
devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 
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Biz
Yanınızdayız





üretken 
belediyecilik

Koronavirüse (COVİD-19) karşı başlatılan ulusal mücadelede Hendek Belediyesi olarak 
10 Mart 2020 tarihi itibariyle tüm ekiplerimiz koordine edilerek, 

salgınla mücadelede vatandaşlarımızın yanında yer aldı.  

BİZ YANINIZDAYIZ: Hendek Belediyesi olarak Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir. 
Bu kapsamda sokağa çıkma kısıtlamaları ile birlikte 65 yaş üstü ve kronik hastalığı bulunan vatandaşlarımız

 ve 18 yaş altı vatandaşlarımız için özel ekipler kuruldu.

TOPYEKÜN SEFERBERLİK
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Vefa destek grupları işbirliğinde vatandaşlarımızın yardımına koşan Zabıta ekipleri, güvenli gıda ve kuralların 
uygulanması için göreve hazır hale getirildi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Sosyal Hizmetler Ekipleri ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşması 
görevlendirildi.

Yemek üretim tesislerimizde hazırlanan sıcak aşlar ihtiyaç sahiplerine hassasiyetle 
ulaştırılmak üzere titizlikle görev yaptı. 

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz şehrimiz pırıl pırıl olsun diye tam kadro sahada görevlendirildi.

Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler sokaklarda dezenfekte çalışmaları için özel donanımlı kıyafet 
ve teçhizatla donatıldı.

Çağrı merkezi birimi telefon, WhatsApp, e-posta ve sosyal medya üzerinden gelen taleplerin ilgili birimlere 
acilen iletilmesini sağlamak üzere görevlendirildi. 

Ulaşım filomuzda bulunan otobüs ve minibüsler, sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere hastanelerde 
COVİD tedavisi gören hasta vatandaşlarımızın kullanımına tahsis edildi. 

Hasta ve engelli nakil hizmetleri kesintisiz devam etmesi sağlandı.

Hayvan barınağında ve sokaklarda yaşayan can dostlarımızın ihmal edilmemesi özel ekip kuruldu.

BİZ YANINIZDAYIZ
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SALGINLA MÜCADELE

85.570

KİŞİYE DESTEK

SOKAKLAR
OTOBÜSLER

PARKLAR
TAKSİLER
OKULLAR

KAMU KURUMLARI

dEZENFEKTE

6354
DEZENFEKTE NOKTASI

OLUŞTURDUK

5478
NOKTAYI

DEZENFEKTE
ETTiK

785 ESNAFA

COVİD-19
UYGULAMALARI

HAKKINDA
BROŞÜR DAĞITTIK

42.854
MASKE VE HİJYEN SETİ

DAĞITTIK

HENDEK EHLİNE EMANET
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Çağrı merkezi salgın sürecinde toplamda 3100  çağrıya cevap verirken, vatandaşlarımızdan gelen yardım 
talepleri yüzde 75 oranında çözüme kavuşturuldu.

ÇÖZÜMÜN MERKEZİ 

YARDIMINA KOŞTU: Çağrı merkezimiz hizmet kalitesi ve vatandaş memnuniyeti hedefiyle, salgın sürecinde
 hassasiyetle görev yapmaktadır.Salgının yayılmasını engellemek adına, alınan tedbirlere harfiyen 

uyulması noktasında vatandaşı anons, sosyal medya, haber ve broşürler ile vatandaşlarımızın sosyal mesafe, 
maske ve hijyen kurallarına uyması için yoğun bir şekilde bilgilendirilme yapılmaktadır. 

Bu süreçte;
Çağrı merkezine gelen talep sayısı : 3100
65 yaş üstünden gelen talep sayısı : 409
18 yaş altından gelen talep sayısı : 98
Bebek bezi-süt temini   : 215
İlaç ve ekmek temini   : 386
Kronik hasta ve engelli talebi  : 214
Anonsla duyuru (Günlük)  : 3 
Sosyal medya duyuru (Günlük)  : 3
Vefa Destek Grubu    : Araç ve Personel
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 Tedbirler kapsamında şehir genelinde dezenfekte, temizlik ve denetim çalışmalarına ara vermeden 
devam edilirken,cadde ve sokaklarda kapsamlı temizlik harekatı başlatıldı.
Ekipler bu kapsamda gün boyu yapılan çalışmaların ardından gece yarısı sabahın ilk ışıklarına kadar şehrin tüm 
caddelerini köşe bucak köpüklü su ile temizleyerek yıkadı. Tazyikli su ile yapılan yıkamanın ardından yollar 
yeniden dezenfektan edildi. 

TEMİZLİK HAREKATI 
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 Sağlık İşleri Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan 3 ayrı ekip şehirde ortak kullanım alanlarında 
aralıksız dezenfekte çalışmalarına devam ederken, vatandaşlarımızın kullanması için hijyen noktaları oluşturuldu.

6 BİNİ AŞKIN NOKTADA:  Ekipler aralıksız olarak cadde, sokak, meydan, durak, otobüs, kamu kurumları, 
otobüsler, taksiler, ATM’ler, işyerleri, parklar ve bankalar gibi bir çok noktada dezenfekte çalışmalarına 
devam ediyor. 10 Mart tarihinden itibaren ekiplerimiz 6 bini aşkın noktada virüse karşı dezenfekte uyguladı 

HİJYEN NOKTALARI:  Belediyemiz hizmet noktaları başta olmak üzere, ilçemiz Pazar yeri ve şehrimizin birçok
 noktasında el dezenfektan stantları oluşturuldu. Vatandaşlarımızın ellerini dezenfekte etmesi için bilgilendirici 
broşürlerle vatandaşlarımıza bilinçlendirme çalışmaları yapıldı 
 

DEZENFEKTE SEFERBERLİĞİ 
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 Salgına karşı halkın yoğun olarak kullandığı alanlarda sosyal mesafenin korunması için zeminlerde 
boyama çalışması yapılarak, ekiplerimiz kolluk kuvvetleriyle birlikte denetimler yapmıştır. 

300 AYRI NOKTADA İŞARETLEME:  Banka ve eczaneler başta olmak üzere vatandaşlarımızın ortak ve yoğun 
olarak kullanmak zorunda kaldığı alanlarda sosyal mesafe uyarıları yapılmaktadır. 
Vatandaşların yoğun olarak kullandığı alanlarda kaldırımlar ve yollar sprey boya ile boyanarak, 
‘Sağlığınız için mesafenizi koruyun. En az 1 metre’  yazıldı. 

YOĞUN DENETİM:  Zabıta ekiplerimiz, Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekipleri ile birlikte salgın sürecinde
sosyal mesafe kuralına uyulması için Pazar yeri, market, banka ve şehirde birçok noktada günlük olarak 
denetimlerine devam etmektedir. Ayrıca şehirde bulunan oturma grupları geçici olarak kaldırılmıştır. 
 

SOSYAL MESAFE UYGULAMASI 
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 Salgın sürecinde tüm tedbirleri uygulayan belediyemiz, Zabıta ekiplerinin yoğun çalışmalarıyla 
1400’e aşkın denetim yaptı.

GENELGELER:   Koronavirüs(COVİD-19) salgınına karşı alınan tedbirler kapsamında İçişleri Bakanlığı başta olmak 
üzere yayınlanan genelgelerin harfiyen uygulanması sağlanmıştır. Bu kapsamda marketler, işyerleri, 
Pazar yeri, berber ve kuaförler, gıda satışı yapılan yerler, halı sahalar, kafeteryalar düzenli olarak denetlenmiştir. 

TEDBİR UYGUMALARI:   Ayrıca Zabıta ekiplerimiz tarafından normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte 
işyerlerine Sağlık Bakanlığı tarafından öngörülen kapasite ve mesafe broşürleri asılarak esnaf ve sanatkarlarımız 
ile vatandaşlarımız bilgilendirilmiştir.  
 

YOĞUN DENETİMLER
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 Koronavirüs tedbirlerini sıkı bir şekilde uygulayan Hendek Belediyesi, hayırseverlerinde büyük destekleriyle 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım elini uzatmaya devam ediyor.

Geliri olmayan vatandaşlara teslim edilen gıdalar özenle hazırlanarak 1 ay yetecek düzeyde paketleniyor 
ya da kolilere konuluyor. Gıda yardımlarının yanı sıra sıcak aş yardımı, nakdi yardım, Çölyak hastalarına yardım 
ve kıyafet yardımıyla bu zor zamanlarda vatandaşlarımızın yanında yer aldık. 

KİMSEYİ YALNIZ BIRAKMADIK
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Gıda kolisi yardımı   : 1470 aile
Sıcak aş (Günlük)  : 75 hane (400 kişilik) 
Karantinada evlere yardım : 20 hane 
2.el kıyafet yardımı  : 32 kişi
Nakdi yardım    : 33 aile 
Çölyak hastalarına yardım : 19 kişi (Aylık) 
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 Belediyemize ait otobüs ve minibüslerimizle sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere karantina 
yurtlarına düzenli olarak seferler düzenlenmiştir.

Salgın sürecinde büyük bir fedakarlıkla görev yapan sağlık çalışanlarımızın hastaneye ve evlerine rahat ulaşım 
sağlayabilmeleri adına otobüslerimizle seferler düzenlemiştir. Ayrıca karantina yurtlarında kalan ve hastanede 
tedavi olup yeniden yurda dönen vatandaşlarımıza ulaşım imkanı sağlanmıştır. 

ULAŞIM DESTEĞİ
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 Sokağa çıkma kısıtlaması süresi boyunca, ekiplerimiz tarafından sokak hayvanlarının aç kalmaması 
için özenle ve gayretle çalışmalar yapıldı.

Bu süreçte sokaklarda ve hayvan barınağında yaşanan can dostlarımız için toplamda 7 bin 320 kilogram mama 
dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca sokaklarda oluşturulan mama evleri aracılığıyla su ve yemek kapları şehrin muhtelif 
yerlerinde konuşlandırılmıştır. Ayrıca kuşlar içinde 500 kilograma yakın yem kullanılmıştır. 

SOKAK HAYVANLARI UNUTULMADI
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 Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyulan dönemde Hendek Belediyesi, vatandaşlarında
desteğiyle ülkeye rol model olacak bir projeye öncülük etti.  

15 TON PATATES BEKLENİYOR: Kargalı Yeniköy Mahallesi’nde başlayan proje kapsamında çiftçi toplamda 
65 dönümlük tarım arazisini ihtiyaç sahiplerinin kullanımına bıraktı. Gübre ve tohumunu Hendek Belediyesi, 
köylü ve hayırsever vatandaşların karşılayacağı 65 dönümlük alana patates, soğan, domates, salatalık ve biber 
tohumları genci yaşlısı onlarca köylü tarafından ekildi. Hasat hazırlığı başlarken, mahsuller yardıma muhtaç 
ailelere dağıtılacak 

TARLALARIMIZI EKTİK 
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Belediyeye ait iş yerlerinde bu zor dönemde ticaret yapan esnaf ve sanatkarlara destek olmak için Nisan ve Mayıs 
ayı kiralarının Haziran ve Temmuz aylarında ödenmesi kararlaştırıldı.  Uygulama zor bir süreçten geçen esnaf ve 
sanatkarlarımıza nefes aldırırken, bu zor dönemde bir nebze olsa kapalı olan işyerleri için sıkıntıya düşmedi.  

 Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelerek Sakarya’da karantina altına alınan vatandaşlarımızın 
su ihtiyaçları Hendek Belediyesi tarafından karşılanıyor. 

COVİD-19 riski nedeniyle 14 gün boyunca karantina altında tutulacak vatandaşlarımızın yemek ihtiyaçları Kızılay 
tarafından karşılanırken, Hendek Belediyesi olarak vatandaşlarımızın su ihtiyaçları karşılanıyor. Karantina süresi 
boyunca yurtlarda kalan vatandaşlarımın tüm su ihtiyaçları belediyemiz tarafından temin edildi.  

KİRALARA ERTELEME 

VATANDAŞLARA SU DESTEĞİ

Koronavirüs (COVİD-19) salgını 
nedeniyle yaşanan sıkıntılı 
süreçte belediyeye ait iş 
yerlerine ait 
Nisan ve Mayıs kiraları 
ertelendi.
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 COVİD-19 tedbirleri kapsamında yeniden faaliyete başlayan berber ve kuaför esnafına hijyen seti 
dağıtılırken, bu işyerleri ekipleri tarafından düzenli olarak dezenfekte edilmeye devam ediyor. 

Maske ve eldiven desteği verilen 105 esnafa, içinde dezenfektan, maske, eldiven ve koruyucu siperlik bulunan 
hijyen çantasını esnafa hediye edildi. Esnafın işyerleri düzenli olarak dezenfekte edilirken, esnaflar Hendek 
Belediyesi tarafından verilen destek nedeniyle memnuniyetini dile getirdi.  

ESNAFA HİJYEN SETİ
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 Sokağa çıkma kısıtlamasıyla birlikte 65 yaş üstü vatandaşlarımızın belediye işlemleri, ekiplerimiz 
tarafından bizzat evlerine gidilerek çözüme kavuşturulmuştur. 

65 YAŞ ÜSTÜNE ÖZEL İLGİ 

Sokağa çıkma kısıtlamasına tabi olan vatandaşlarımızın belediye işlemlerinden mahrum kalmamaları adına t
üm müdürlüklerimiz, bu vatandaşlarımızın ikametlerine giderek işlemlerini tamamlamıştır. 368 yaşlı 
vatandaşımızın, ekmek, süt, ilaç ve diğer tüm ihtiyaçları başta olmak üzere, belediye işlemleri ikametlerinde 
tamamlanarak yerine getirilmiştir. 



üretken 
belediyecilik

 Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu, ailesiyle birlikte evinin balkonuna çıkarak, koronavirüsle 
mücadelede canla başla görev yapan tüm kamu görevlilerine ve toplumu bilgilendiren basın çalışanlarına 
alkış gönderdi. 

     AİLESİYLE BİRLİKTE

Evinin balkonundan ailesiyle birlikte sağlık çalışanları başta olmak üzere, kamu personelleri ile basın 
mensuplarına saygı ve şükranlarını ifade etmek amacıyla alkış gönderen Başkan Babaoğlu, “Ülkemiz tüm 
dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını nedeniyle çok zor günler geçirmektedir. Bu zor dönemde hep 
beraber mücadele ederek bu salgını yeneceğiz”dedi.

     EVDE KAL VURGUSU

Başkan Babaoğlu, “Bu zor zamanda tüm riskleri göze alarak özveriyle çalışan sağlık görevlilerimize, 
polisimize, askerimize, tüm kamu çalışanlarına, aziz milletimizin sesi kulağı olan basın mensuplarına 
sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. Rabbim her birinden ayrı ayrı razı olsun, sizleri alkışlıyoruz. 
Koronavirüs nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, tedavi edilenlere de şifa diliyorum” 
derken, Sevdikleriniz için, çevreniz için, kendin için,Evde Kal Hendek, Evde Kal Sakarya, Evde Kal Türkiyem. 
Çünkü evde hayat var” diye konuştu.    

TEŞEKKÜR EDİYORUZ



üretken 
belediyecilik

 Sokağa çıkma yasağı ile birlikte vatandaşların yanında olup tüm ihtiyaçlarını karşılayan 
Hendek Belediyesi, yalnız yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza yaptığı sürprizle duygulandırdı.

İstanbul’da yaşayan Öznur Çokgezer, Hendek’te yaşayan Annesi Zehra ve Babası Kazım Baycan’ın 
46. evlilik yıl dönümleri nedeniyle, İzmit Gölcük’te yaşayan Zehra Çolak ise, Hendek’te yaşayan 65 yaşındaki 
rahatsızlığı nedeniyle evden çıkamayan Kayınvalidesi Emine Çolak’ın doğum günü nedeniyle 
Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu’ndan sürpriz istedi. Çocuklar ve ailelerimizin biricik evlatları içinde 
moral olması amacıyla pasta gönderen Başkanımız Turgut Babaoğlu, 9 ayrı ailenin mutluluğuna ortak oldu. 

MORAL VEREN UYGULAMA 



üretken 
belediyecilik

 Hendek Belediyesi Anneler günü nedeniyle sosyal medya üzerinden düzenlenen, ‘Dijital fotoğraf 
sergisi’ etkinliğine katılan ailelere söz verdiği gibi hediyeler teslim etti.

Sokağa çıkma yasağı nedeniyle Anneler Gününe özel bir etkinlik düzenleyen Hendek Belediyesinin, 
dijital fotoğraf sergisine 115 aile katıldı. Belediye WhatsApp istek hattına annesiyle çekilmiş fotoğraflarını 
gönderen vatandaşlar önce belediye tarafından düzenlenen ‘Bir tek annem olsun’ isimli videoda yer aldı. 
Hazırlanan bu video sosyal medyada ve şehir LED ekranında yayınlanırken, bu fotoğraflar bastırılıp, 
çerçeveletilerek ailelerin adreslerine teslim edildi.

ANNELER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 



üretken 
belediyecilik

Kitapla birlikte sürpriz olarak öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. 

MİNİKLERİN YÜZÜNÜ GÜLDÜ

    23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı günü evlerindeki 
coşkuyu Hendek Belediyesi  
WhatsApp hattına video 
gönderip paylaşan 420 miniğe 
hediyeler teslim edildi.

420 MİNİK : Bayram coşkusunu 
evlerinde yaşayan minikleri 
unutmayan Hendek Belediyesi, 
belediye WhatsApp 
hattına 23 Nisan günü video 
gönderip adı soyadı ve adres 
bilgisi ulaştırıp kayıt yaptıran 
adreslere söz verilen kitap 
hediyeleri teslim edildi.   
 



üretken 
belediyecilik



üretken 
belediyecilik

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı koronavirüs salgını nedeniyle evlerinde kutlamak 
zorunda kalan çocuklar için bir dizi etkinlikler düzenlendi. 

Hendek Belediyesi tarafından ilk olarak belediyenin anons sistemlerinden çocuk şarkıları çalındı. Ardından 
Hendek Belediyesi tarafından hazırlanan led ekranlı müzik yayın aracı sokak sokak gezerek çocukların bayram 
neşesine neşe kattı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için oluşturulan konvoyda Hendek Belediyesi 
Zabıtası ile Hendek İlçe Emniyet Müdürlüğüne ait polis araçları yer aldı.

BAYRAM KORTEJİ 



üretken 
belediyecilik



üretken 
belediyecilik

 Koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
evlerde kutlandı. 

Milli Bayramların coşkusunu her daim yaşatan Hendek Belediyesi, Türk Bayraklarıyla donatılmış araçlarla 
19 Mayıs konvoyu düzenledi. Aileleriyle birlikte evinin balkonlarına ve kapı önlerine çıkan çocuklar konvoyu 
alkışladı. Gün boyu devam den konvoyun ardından aynı akşam saatler 19.19’u gösterdiğinde şehir hoparlörlerinden
İstiklal Marşı çalındı.  

101. YIL COŞKUSU 



T.C. HENDEK BELEDİYESİ

HENDEK SENİNLE GÜZEL

Küresel salgının ülkemizi etkisi altına almaması için büyük mücadele veren 
başta Cumhurbaşkanımız Sayın  RECEP TAYYİP ERDOĞAN ,

 MHP Genel Başkanı Sayın  DEVLET BAHÇELİ  ve  DEVLET BÜYÜKLERİMİZE ;

Şehrimizin salgından en az etkilenmesi için azami gayret sarf eden 
hiçbir boşluk bırakmadan tüm birimleri teyakkuza geçiren 

VALİMİZ MİLLETVEKİLLERİMİZ ,  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ , 
KAYMAKAMLARIMIZ VE BELEDİYE BAŞKANLARIMIZA ,

Gayretleri ve yaşam savaşlarıyla değeri ölçülemez kahramanlık destanları yazan 
çok kıymetli SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZA ,

Hendek’imizin her köşesinden temizlik dezenfekte ve denetim uygulamaları 
gerçekleştiren gece gündüz emek veren fedakar ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZA ,

Zaman mefhumu gözetmeden alınan tüm tedbirleri yerine getiren 
KOLLUK KUVETLERİMİZE ,

Vatandaşlarımızın derdi ile dertlenen hüznü ve sevincini paylaşan 
dirençleri ile örnek mücadele sergileyen KAMU GÖREVLİLERİMİZE ,

Hendek’imizi çok seven yardım çalışmaları başta olmak üzere 
her alanda yetkililerin yanında olan SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIMIZA ,

Hendek‘imizin 91 mahallesinde sorunların hızla çözülmesine 
vesile olan çalışkan MUHTARLARIMIZA ,

Mücadelenin daha disiplinli ve doğru bir şekilde yürütülmesi için 
seferber olan MEDYA MENSUPLARIMIZA ,

Emekle mücadele veren  ESNAFIMIZA ,

Kardeşlik ve dayanışma denince akla ilk gelen komşusu açken asla tok yatmayan 
yardımsever HENDEK’Lİ HEMŞEHRİLERİMİZE ,

Özverileri ve fedakarlıkları için

#EVDE
KAL




